中国企联培委会〔2023〕1 号

关于召开中国企业联合会第八届培训工作委员会
换届会议的通知

各有关单位、培训工作委员会委员：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想及党的

二十大会议精神，推动管理培训行业健康发展，维护委员会和委

员的合法权益，积极发挥管理培训服务价值，推动企业高质量发

展，经研究决定，于2023年11月27日在福建省厦门市召开中国企

业联合会第八届培训工作委员会换届会议。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间和地点

1.会议时间：2023年11月27日下午13:30-17:00;

2.会议地点：厦门市海悦山庄酒店(厦门市思明区环岛南路

3999号);11月27日上午8:30-12:00在酒店大堂报到。

二、会议议程

13:30-14:30 企联组织培训工作座谈会

14:30-15:30 中国企业联合会第八届培训工作委员会（以下

简称培委会）换届会议

1、宣读第七届培委会工作报告；

2、通过第八届培委会委员名单；

2

3、第八届培委会当选主任讲话；

4、第八届培委会作交流副主任代表发言；

15:45-17:00 第八届培委会副主任委员见面会

三、参会嘉宾

中国企业联合会党委书记、常务副会长兼秘书长朱宏任

第十三届全国政协常委、中国中化控股有限责任公司原党组

书记、董事长宁高宁（拟任第八届培委会主任）

企业家代表，知名专家学者代表，中国企业联合会领导，培

训工作委员单位代表

四、会议费用

会议免收会议费，交通食宿等其他费用自理。

住宿推荐酒店：

1、厦门市海悦山庄酒店（会议酒店）

住宿费：650元/间(标间，含早餐),预定电话：0592-5023333，

何经理18850197605/ 15160063055。

2、厦门丽斯海景酒店（离会议酒店近，可步行抵达）厦门市

思明区环岛路黄厝塔头社298号，住宿费：400元/间(标间，含早

餐)预定电话：0592-5069888，王经理0592-5069888（前台）

/13599913935

3、厦门日航酒店（离会议酒店5公里）厦门市思明区文兴东

路199号，住宿费：530元/间(标间，含早餐)预定电话：

0592-5020888，张经理13636931883

五、报名办法

请扫描文件中的报名二维码或将参会回执(见附件)填好后，

于11月24日之前以电子邮件或传真方式发至中国企业联合会咨询

与培训中心。

3

联系人：张薇、邵杨辉

电子邮箱：glzx@cec1979.org.cn

联系电话：010-68701689(兼传真)、68701708，15801519906

（张）、13581524936（邵）

地 址：北京市海淀区紫竹院南路17号

六、其他事项

11月28日，中国企联管理咨询工作委员会和培训工作委员会

将在厦门海悦山庄酒店组织召开“2023管理咨询与培训年会”。

国际管理咨询协会理事会主席罗伯特，中国企联党委书记、常务

副会长兼秘书长朱宏任，中国工程院院士、中国企联咨委会主任

凌文，中国中化控股有限责任公司原董事长、第八届培委会主任

宁高宁等将出席会议并做专题发言。敬请培委会委员出席！（详

见附件2）

附件1：中国企业联合会第八届培训工作委员会换届会议参会

回执

附件2：关于召开2023年管理咨询与培训年会的通知

2023年10月27日

抄报：常务副会长兼秘书长、分管副秘书长

中国企联培训工作委员会 2023 年 10 月 27 日印发